Kirchliches Verordnungs-Blatt

für die

Lavantter Diözese.

Inhalt: I. Litterae Apostolicae Leonis Papae XIII. quibus confirmatur judicium a Cardinali Archiepiscopo Compostellano latum super identitate Corporis S. Jacobi M. Apostoli et discipulorum ejus SS. Athanasii et Theodori. — II. Allocutio S. D. N. Leonis Papae XIII. habita in Consistorio die X. Novembris 1884. — III. Litterae Apostolicae de Sede Archiepiscopali Carthaginiensi restituenda. — IV. Nachtrag zur Ordinariats-Erricnde dto. 18. März 1884 Nr. 421, betr. die lauretanische Litanei und das Gebet nach der Messe. — V. Sammlung für das von Sr. päpstlichen Heiligkeit in Rom errichtete Spital. — VI. Quo ordine Collecta de SS. Sacramento sumenda sit. — VII. Ministerial-Erlaß über die Ehefähigkeits-Certificate für Angehörige Croatiens und Slavoniens. — VIII. Entscheidung des Verwaltungs-Gerichtshofes, betr. das Religionsbefenntniß von Kindern confessionsloser Eltern. — IX. Statthalterei-Erlaß betreffend die Legitimierung unehelicher Kinder. X. Diözesan Nachrichten.

I.

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

LEONIS

DIVINA PROVIDENTIA

P A P A E X I I I .

LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS CONFIRMATVR IUDICIVM A CARDINALI ARCHIEPISCOPO COMPOSTELLANO LATVM SVPER
IDENTITATE CORPORIS

S. IACOBI M. APOSTOLI

ITEMQVE SS. ATHANASII ET THEODORI DISCIPVLORVM EIVS.

LEO EPISCOPVS
SERVVS SERVORVM DEI
AD PERPETVAM REI MEMORIAM.

Deus Omnipotens, qui mirabilis est in Sanctis suis, providentissime voluit, ut, quum, eorum animae caelo receptae gaudio perfundantur sempiterno, corpora condita terris singulari observantia colantur ab hominibus et religionis splendore honestentur. — In his vero Dei providentia et misericordia luculenter apparet, qui cum multa sinat per ea divinitus accidere, simul et utilitati consultit nostrae, et gloriae, quam sancti sui consequuntur in terris. Haec enim caelitum beatissimorum pignora, quae nobiscum manent, quoties invisisimus, toties admirabilem praeluxere, memoria repetimus, et ad eas imitandas vehementer adducimur. Sunt autem, teste Ioanne Damasceno, sanctorum corpora perennes in Ecclesia fontes, ex quibus tamquam rivuli salutares effunduntur in populos christianos dona caelestia, beneficia, et ea omnia quibus maxime indigemus. — Quapropter non mirum est si providentis Dei consilio nonnulla sanctorum corpora, quae antea in oblitione posteritatis velut in tenebris delitescebant, his potissimum temporibus in lucem prodeant, quibus et Ecclesia maximis agitatur fluctibus, et egent christiani acrior ad virtutem incitamento. Hoe nostro vertente saeculo cum a potestate tenebrarum tetricum indictum fuerit bellum aduersus Dominum et aduersus Christum eius,